

Årsredovisning

för

AB OmsorgsCompagniet i Storstaden

556898-0287

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Berg, Styrelseledamot
2023-10-16

Styrelsen för AB OmsorgsCompagniet i Storstaden avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AB OmsorgsCompagniet i Storstaden bedriver LSS-boende i Stockholms och Salems Kommun. Bolaget bedriver även familjehem.

Vår vision, värdegrund och ledord för verksamheten är:

Vision

Att vara vida kända för nytänkande, engagemang och kvalitet.

Värdegrund

OmsorgsCompagniet i Storstadens värdegrund innebär att:

För oss har alla människor ett lika värde och rätt att vara olik andra. Våra kunder ska bemötas med värdighet och respekt för sin personliga integritet. Våra tjänster utformas efter kundens individuella behov, önskemål och resurser. Alltid kunna besvara frågan, "För vems skull? Med svaret: För kundens skull".

Ledord

Ledorden är styrande i den verksamhet vi bedriver, vilka också utgår från vår vision om att vara vida kända för nytänkande, engagemang och kvalitet.

Bemötande: Du skall alltid bli bra bemött.

Tillgänglighet: Du kommer alltid lätt i kontakt med oss.

Trygghet: Du får alltid hjälp när du behöver den.

Kontinuitet: Du får i största mån hjälp av samma personal.

Personlig integritet: Du blir respekterad för dina åsikter, tankar och känslor.

Medbestämmande: Du blir alltid hörd, du vet hur du vill leva ditt liv.

Företaget finns representerat i Stockholms och Salems Kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minoritetsägare (9 %) har under året överlåtit andelarna till holdingbolaget Deinde Holding AB med organisationsnummer 559392-4342.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	30 345	12 177	7 349	7 903
Resultat efter finansiella poster	2 027	321	756	827
Soliditet (%)	12	63	86	11

Nettoomsättningen har ökat från 12,2 mkr från föregående år till 30,3 mkr i år. Ökningen i omsättning hänger ihop med att beläggningen på de LSS-boenden som startades fg år har ökat.

Familjehemsplaceringarna har även varit fler än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	290 000	3 903 681	4 193 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-3 000 000	-3 000 000
Belopp vid årets utgång	290 000	903 681	1 193 681

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	903 681
disponeras så att i ny räkning överföres	903 681
	903 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		30 344 659	12 177 234
Övriga rörelseintäkter		2 079 627	2 144 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 424 286	14 321 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 508 630	-4 318 842
Personalkostnader	2	-18 893 997	-9 675 495
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 868	-5 901
Summa rörelsekostnader		-30 410 495	-14 000 238
Rörelseresultat		2 013 791	321 061
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 954	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-974	-488
Summa finansiella poster		12 980	-399
Resultat efter finansiella poster		2 026 771	320 662
Bokslutsdispositioner	3	-2 026 771	-320 662
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 571 25 571	33 439 33 439
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	487 200 487 200	487 200 487 200
Summa anläggningstillgångar		512 771	520 639
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 454 384	564 022
Fordringar hos koncernföretag		1 543 017	501 079
Aktuella skattefordringar		159 428	212 864
Övriga fordringar		15 335	18 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 823	3 271 058
		6 343 987	4 567 825
<i>Kassa och bank</i>		3 248 341	1 920 824
Summa omsättningstillgångar		9 592 328	6 488 649
SUMMA TILLGÅNGAR		10 105 099	7 009 288

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

290 000

290 000

290 000

290 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

903 681

3 903 681

903 681

3 903 681

Summa eget kapital

1 193 681

4 193 681

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

270 232

666 401

Skulder till koncernföretag

6 617 708

689 662

Övriga skulder

841 466

538 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 182 012

921 234

Summa kortfristiga skulder

8 911 418

2 815 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 105 099

7 009 288

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 91% av W. Rosenqvist Holding AB med organisationsnummer 559021-0364 med säte i Nacka och 9% av Deinde Holding AB med organisationsnummer 559392-4342.

Bolaget tillhör en koncern där W. Rosenqvist Holding AB med organisationsnummer 559021-0364 är moderbolag och där koncernredovisning för bolaget upprättas.

Verksamheten i bolaget bedrivs i skatterättsligt kommissionärsförhållande där AB Omsorgscompagniet i Norden med organisationsnummer 556640-2292 är kommittentmoder.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5 år	20%

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperiodern.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	33	15

Not 3 Bokslutsdispositioner

Årets resultat överfört till OC i Norden (kommittent)	-2 026 771	-320 662
Summa övriga dispositioner	-2 026 771	-320 662

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 340	0
Inköp	0	39 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 340	39 340
Ingående avskrivningar	-5 901	0
Årets avskrivningar	-7 868	-5 901
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 769	-5 901
Utgående redovisat värde	25 571	33 439

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 306 653	1 954 653
Inköp	0	69 000
Omklassificeringar	0	283 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 306 653	2 306 653
Ingående nedskrivningar	-1 819 453	-1 536 453
Omklassificeringar	0	-283 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 819 453	-1 819 453
Utgående redovisat värde	487 200	487 200

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är W. Rosenqvist Holding AB med organisationsnummer 559021-0364 med säte i Nacka.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Framtida utveckling

Verksamheten löper på enligt plan och bolaget ser inga specifika osäkerhetsmoment i den nära förestående framtiden.

Bolaget följer

utvecklingen i branschen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att ligga i framkant gällande rekommendationer och myndighetskrav.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	892 500	962 500
	892 500	962 500

Underskrifter

Stockholm 2023-09-29

Göran Berg
Göran Berg
Verkställande direktör

Vilhelm Rosenqvist
Vilhelm Rosenqvist
Styrelseordförande

Ninna Annika Birgitta Melin
Ninna Annika Birgitta Melin

Anita Helena Sandberg
Anita Helena Sandberg

Monica Berit Susanne Rönning Frick
Monica Berit Susanne Rönning Frick

Åsa-Karin Rosenqvist Leijonqvist
Åsa-Karin Rosenqvist Leijonqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Ernst & Young Aktiebolag

Mikael Sjölander
Mikael Sjölander
Auktoriserad revisor
